– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Dalipal Holdings Limited
達力普控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1921）

關於本公司附屬公司成為
住友商社全球合格供應商的自願性公告

本公告由達力普控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

本集團董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司附屬公司達力普石油專用管有限公
司（「達力普專用管」）成功成為日本住友商事株式會社（「住友商社」）全球合格供
應商。

2023年2至3月份，住友商社派出了現場考察團，對本集團滄州智造基地進行了
現場審核。達力普專用管成功通過了審核並於5月底住友商社通知達力普專用
管正式成為住友商社的全球合格供應商。

此次成功成為住友商社的合格供應商，不僅體現了本公司的高端化、綠色化智
慧製造和高質量、多元化的產品結構已能得到海外市場及知名客戶的認可，更
能證明本集團的海外營銷策略，完全符合本集團目前的發展方向。未來海外市
場的拓展仍將是本集團堅定不移的發展重點之一。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
達力普控股有限公司
主席兼執行董事

孟凡勇

香港，二零二三年六月五日

於本公告日期，董事會包括執行董事孟凡勇先生、張紅耀先生、徐文紅女士、
孟宇翔先生、干述亞女士；及非執行董事殷志祥先生；及獨立非執行董事郭開
旗先生、王志榮先生及成海濤先生。